quemadmodum enim sanctissima, et immaculata animata ejus caro deificata est, et non est perempta, sed in proprio sui statu, et ratione permansit, ita et humana ejus voluntas deificata est, et non est perempta; salvata est autem magis, secundum Deiloquum Gregorium dicentem: Nam velle illius, qui in salvatore intelligitur, non est contrarium Deo, deificatum est totum, duas vero naturales operationes indivise, inconvertibiliter, inconfuse, inseparabiliter in eodem Domino Jesu Christo vero Deo nostro glorificamus, hoc est divinam operationem, et humanam operationem, secundum divinorum Praedicatorem Leonem aperi-  
tissime asserentem:

Agit enim utraque forma cum alterius communione quod proprium est, Verbo scilicet operante, quod Verbi est, et carne exequente quod carnis. Nec enim in quoquam unam dabimus naturalem operationem Dei, et creaturae, ut neque quod creatum est, in divinam ducamus essentiam, neque quod eximum est divinae naturae ad competentem creaturis locum dejiciamus.

naime, kao što je pobožanstveno njegovo presveto i bezgrješno oduhovljeno tijelo, a nije nestalo, nego je ostalo u svojem vlastitom stanju i obziru, tako je i njegova ljudska volja pobožanstvena, a nije nestala; tim je više očuvana, prema Grguru Bogoslovu koji kaže: Naime, njegovo htijenje, koje se razumije u Spasitelju, nije protivno Bogu, čitav je pobožanstveno; dva pak naravna djelovanja neodvojivo, nepromjenjivo, nepomiješano, nerastavlјivo slavimo u istom Gospodinu Isusu Kristu, pravom Bogu našemu, to jest božansko djelovanje i ljudsko djelovanje, prema propovjedniku božanskih istina Leonu, koji najotvorenije tvrdi:

Naime, oba obličja djeluju u zajedništvu s drugim ono što im je vlastito: to jest, Riječ djeluje ono što pripada Riječi, a tijelo izvršava ono što pripada tijelu. Nećemo, naime, ni u čemu tvrditi da je jedno naravno djelovanje Boga i stvorenja, tako da niti ono što je stvoreno ne smatrano božanskom biti, niti ono što je izvrsnost božanske naravi srozavamo na mjesto koje odgovara stvorenju.

Unius enim et ejusdem tam miracula, quamque passiones, cognoscimus secundum aliud, et aliud eorum, ex quibus est naturis, et in quibus habet esse, sicut admirabilis inquit Cyrillus.

Undique igitur inconfusum, atque indivisum conservantes unum Sanctae Trinitatis, brevi voce cuncta proferimus, et post incarnationem, Dominum nostrum Jesum Christum verum Deum esse credentes, asserimus duas ejus esse naturas, in una ejus radiante subsistentia, in qua tam miracula quamque passiones per omnem sui dispensationem conversatus, non per fantasiam, sed veraciter haec demonstravit ob naturalem differentiam in eadem una subsistentia cognoscendam, dum utraque natura, cum alterius communione indivise, et inconfuse propria vellet, atque operaretur, juxta quam rationem, et duas naturales voluntates, et operationes confitemur ad salutem humani generis convenienter in eo concurrentes.